3  TAVOLO CON RUOTE PIANO IN LAMINATO PER 120   1 525,00 0 22 640,50 

4  TRASPORTO A VS MEZZO  1 150,00 0 22 183,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.881,00   2.881,00 22 633,82 3.514,82 

Importo totale della fornitura € 3.514,82 

(TREMILACINQUECENTOQUATTORDICI/82 euro) 
  (6.805.641 lire) 

Consegna presso: GIARDINO - LABORATORIO GIARDINO